2

[image: image1.png]

ДУМА ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	Принято Думой Добрянского городского округа

28.01.2020                                                                                                 № 127

Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Добрянского городского поселения за 2019 год
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Пермского края от 25 марта 2019 г.
№ 369-ПК «Об образовании нового муниципального образования Добрянский городской округ», статьей 20 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Добрянского городского поселения, утвержденного решением Думы Добрянского городского поселения от 25 августа 2011 г. № 413, рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Добрянского городского поселения за 2019 год, Дума Добрянского городского округа,

РЕШАЕТ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Добрянского городского поселения за 2019 год (далее – отчет) принять
к сведению.
2. Разместить отчет в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы

Добрянского городского округа

А.Ф. Палкин